b) finančného príspevku  na prevádzku poskytovanej  sociálnej služby v : 

- zariadení podporovaného bývania             pre 8 FO    vo výške   30 736,32 €, 
- domove sociálnych služieb                        pre 6 FO     vo výške    9 685,32  € 

celkovo  vo  výške  71 024,28  EUR 

(slovom: sedemdesiatjedentisícdvadsaťštyri eur dvadsaťosem centov). 

2. Finančný  príspevok poskytnutý preddavkovo je neverejný poskytovateľ  povinný 
zúčtovávať v zmysle čl. I  ods. 1 Usmernenia k zúčtovaniu finančného príspevku 
poskytnutého z rozpočtu Košického samosprávneho kraja neverejnému poskytovateľovi